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Wielkie możliwości maleńkich cząsteczek

Nanomateriały to polikrystaliczne substancje, których strukturę mierzy się za pomocą nanometrów,
czyli jednostek miary odpowiadających miliardowej części metra. Wykład poprowadzi doc. dr hab.
Witold Łojkowski. Międzynarodowe sieci naukowe PAN, które zajęły się organizacją seminarium,
zaprosiły na spotkanie przedstawicieli świata biznesu . Przedsiębiorcy, którzy już stosują
nanomateriały, będą mogli podzielić się swoim doświadczeniem z przedstawicielami innych
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innowacyjnych firm, natomiast ci, którzy nie są zaznajomieni z tematyką nanotechnologii, zyskają
szansę rozwinięcia zainteresowań i konsultacji z najlepszymi specjalistami w tej dziedzinie.

Zastosowania przemysłowe nanomateriałów omówi Witold Łojkowski, Kierownik Laboratorium
Materiałów Nanokrystalicznych Instytutu Wysokich Ciśnień PAN.

Organizatorami seminarium są Międzynarodowa Sieć Naukowa "Ocena Wpływu Działalności
Badawczo – Rozwojowej (B+R) i Innowacji na Rozwój Społeczno - Gospodarczy" oraz
Międzynarodowa Sieć Naukowa Nano i Mikrotechnologii "NaMic" przy Instytucie Wysokich Cisnien
PAN.

 PAP – Nauka w Polsce, Karolina Olszewska 

Skomentuj na forum
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Każdy lekarz wypisze już dziecku i seniorowi
darmowy lek
Prezydent podpisał nowelizację ustawy.

 
03-02-2025

Robot czy człowiek?
Już wkrótce dowiemy się, kto wygra półmaraton
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Od soboty wystawa CLEVERFOOD w Centrum
Nauki Experyment
Ekspozycja promuje uczciwe podejście do żywności.
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Szósta edycja Polskiej Konferencji Sztucznej
Inteligencji
Odbędzie się w Katowicach.
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NCBR przeznaczy ponad 66 milionów złotych
Dla naukowców i przedsiębiorców.
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Innowacyjny papier powstał we współpracy
naukowców i przemysłu
Opracowali go materiałoznawcy z ZUT w Szczecinie.

 
03-02-2025

Otwarty Uniwersytet Ekonomiczny SGH r
19 lutego ruszą już zajęcia.

 
03-02-2025

Polski astronauta zabierze na ISS flagę i
pierogi
Chce pokazać, iż kosmos jest dla każdego.
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